PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 0205/2021
Ibitinga, 26 de janeiro de 2021.

Senhora Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 111111111 1111
Protocolo Geral n° 144/2021

Data: 27/01/2021 Horário: 10:03
ADM - OFC.P 1 6/2021

Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do Projeto
de Lei n° 13/5/021, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial ao
orçamento vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE, para melhor análise do
mesmo.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade
para apresentar protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

CRIST 	ARIA KALIL ARANTES
eita Municipal

Excelentíssima Senhora
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1